

Ingrediënten:

(* = van Biologische oorsprong)

Rietsuiker*, margarine* (plantaardige palm- en kokosvet, zonnebloemolie, water, emulgator (zonnebloemlecitine), citroenzuur), rijstmeel*, glucosestroop*, invertsuiker*, maiszetmeel*, Ei*, LUPINE meel*, aardappelzetmeel*, eiwitpoeder*, verdikkingsmiddel: guarpitmeel*, kaneel*, zout, rijsmiddel: natriumcarbonaten.

Inhoud 8 stuks

Dit product is vervaardigd in een omgeving waar met de allergenen melk, soja, noten en sesam wordt gewerkt.